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Toys Center - Via Ezio Maccani 156

. Bagno e Igiene

« Accessori Pappa e Ciucci

- Alimenti per Neonati e Infanzia
. Casa e Auto

o Altri Accessori

. Giochi
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Salviette Talco Non

Confezione 1 pz

529€ 4.76 €
5.29 €/ pz
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Happy Hands 4inl

Confezione 1 pz

143€ 1144 €
143€/pz
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Spazzola e Pettine

Confezione 1 pz

1218€ 9.74 €
12.18 €/ pz

Bagno e Igiene

Fissan Bagnetto

Confezione 1 pz

476€ 423 €
476 €/pz

Fissan Bagno Corpo

Confezione 0.4 |

6:35€ 5.08€
15.88 €/1

Physioclean Ricambi

Confezione 1 pz

741 € 6.67 €
7.41€/pz

(fssar)
Evreafinle

Fissan Crema

Confezione 0.15 |

6:35€ 5.08 €
42.33€/1

Il Mio Primo Beauty

Confezione 1 pz

2861 € 27.13 €
28.61€/pz

Chicco Set Igiene

Confezione 1 pz

2861€ 27.13 €
28.61€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Physioclean Kit

Confezione 1 pz

11.55€ 10.16 €
11.55 €/ pz

-~ iw" T

Nuova Bilancia

Confezione 1 pz

58.29€ 47.59 €
58.29€/pz

Termometro da

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
10.59 €/ pz
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Termometro da

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
1059 €/pz

Bepanthenol Pasta

Confezione 1 pz

13.77€ 10.59 €
13.77 €/ pz

1

Triderm Baby Olio

Confezione 0.5 |

2225€ 17.8€
445€]1

Forbicine Rosa

Confezione 1 pz

847€ 6.77 €
8.47 €/ pz

w

J

Foppapedretti

Confezione 1 pz

29.67€ 20.13 €
29.67 €/ pz
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Termometro

Confezione 1 pz

953€ 847 €
9.53€/pz

Forbicine Azzurre

Confezione 1 pz

847€ 6.77 €
8.47 €/ pz

-

Spazzola e Pettine

Confezione 1 pz

12.18€ 9.74 €
12.18 €/ pz

Guanto Spugna Om+

Confezione 1 pz

8.15€ 6.52 €
8.15 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Forbicine Lame Corte

Confezione 1 pz

847€ 6.77 €
8.47 €/ pz

Il Mio Primo Set

Confezione 1 pz

143€ 11.44 €
143€/pz

Huggies Unistar

Confezione 1 pz

19€ 1.43€
1.9€/pz
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Pure Baby Cleansing

Confezione 168

6:35€ 5.08 €
6.35 €/ pz

OFFERTA SCORTA

ZxG5=TI0 SALUTETTINE.

Bipack (2x65)

Confezione 1pz

423€ 3.38€
4.23€/pz

Termometro

Confezione 1 pz

4239€ 38.15 €
42.39€/pz

Carta lgienica

Confezione 1pz

317€ 253 €
3.17€/pz

J

Pee&poo

Confezione 1 pz

4239€ 31.79 €
42.39€/pz

SALAKTT RS DEUCATE

Salviettine Delicate

Confezione 1pz

243€ 1.69€
243 €/ pz

Costumino 4-5 11 Pz

Confezione 11

10.59€ 7.41 €
10.59 €/ pz

Crema Seno

confezione 0.01 |

16.95€ 13.56 €
1695 €/1

Costumino 5-6 10 Pz

Confezione 10

10.59€ 7.41 €
10.59 € / pz

Pasta Emu 30 Ml

Confezione 0.03 |

13.77€ 11.01€
459 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Pee&poo Traversina

Confezione 1 pz

561€ 444 €
5.61€/pz
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Pasta Cambio

Confezione 100 ml

13.77€ 11.01€
137.7€/1
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Detergente Capelli

Confezione 0.2 |

11.65€ 9.32€
58.25€/1

Amido di Riso in

Confezione 0.1 kg

6.88€ 55¢€
68.8 €/kg

Set Manicure Colori

Confezione 1 pz

635€ 5.08 €
6.35€/pz

Detergente Corpo e

Confezione 0.4 |
16.95€ 13.56 €

42.38€/1
-hphmp&"&'i_iﬂ-__-‘
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Salviette Detergenti

Confezione 60 pezzi

6:35€ 5.08 €
6.35€/pz

Spazzola e Pettine

Confezione 1 pz

741€ 593 €
7.41€/pz

Olio Corpo 140 M

Confezione 0.14 |

15:89€ 12.71 €
1135€/1

Bilancia Digitale

Confezione 1 pz

58.29€ 46.63 €
58.29 €/ pz

Forbicine

Confezione 1 pz

520€ 423 €
5.29€/pz

Prova subito le nostre offerte

Termometro Easy 2

Confezione 1 pz

16-95€ 15.89 €
16.95€/pz

Beauty Case

Confezione 1 pz

1271€ 10.17 €
12.71 €/ pz

Aspiratore Nasale

Confezione 1 pz

520€ 4.23€
5.29€/pz
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Mangiapannolini

Confezione 1 pz

3179€ 21.19€
31.79€/pz

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

741€ 593 €
7.41€/pz

Digi Baby

Confezione 1 pz

9.53€ 847 €
9.53€/pz

Spugna Idrofila

Confezione 1 pz

423€ 3.38€
4.23€/pz

Pee&poo - Salviettine

Confezione 1 pz

37€ 3.17€
3.7€/pz

Fiocchi di Riso -

Confezione 0.1 |

13.77€ 11.01€
137.7€/1

Set Igiene

Confezione 1 pz

1589€ 12.71 €
15.89 €/pz

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

741€ 593 €
7.41€/pz
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Crema Fluida Corpo

Confezione 240 ml

14.83€ 11.86 €
61.79€/1

Prova subito le nostre offerte
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Termometro

Confezione 1 pz

1589€ 12.71 €
15.89€/pz

Termometro

Confezione 1 pz

30.73€ 2755 €
30.73€/pz

Family Olio

Confezione 105 ml

1112€ 9€
105.9 €/1
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Weleda Baby Crema Weleda Baby Weleda Baby Crema Weleda Baby Crema
confezione 0.2 | confezione 1 pz confezione 0.05 | confezione 0.07 |
1589€ 11.86 € 1165€ 9.32€ 1059€ 7.62€ 1271 € 9.32€
79.45€/1 11.65 €/ pz 211.8€/1 18157 €/1
== =
& | s J
Triderm Baby Bagno Burro Protettivo 30 Ml Weleda Baby Crema Triderm Baby
Confezione 0.5 | confezione 0.03 | confezione 0.07 | confezione 0.2 |
143€ 1144 € 11.65€ 9.32 € 1271 € 9.32€ 1112€ 8.89 €
28.6€/I 388.33 €/ 181.57€/1 55.6 €/1

b
i
Triderm Baby Pasta 100 Maxi Faldine Latte Detergente 300 Olio Emolliente 250
Confezione 0.1 | Confezione 1 pz Confezione 0.3 | Confezione 0.25 |
9€ 7.2€ 5:20€ 4.23€ 13.77€ 1101 € 1271€ 10.17 €
90 €/I 5.29€/pz 45.9¢€/1 50.84 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Pasta Protettiva Tubo

Confezione 0.1 |

794€ 6.35€
79.4€/1

Detergente Corpo &

Confezione 0.3 |

10.06€ 8.05€
33.53€/I

Extra Care Pannolini

Confezione 40

1748€ 13.98 €
17.48 €/ pz

Pasta Protettiva Vaso

Confezione 0.2 |

14.83€ 11.86 €
74.15€/ |

.

Kit Medicazione

Confezione 1 pz

1642 € 13.13 €
16.42 €/ pz

Extra Care Grande

Confezione 1 pz

1748€ 13.98 €
17.48 €/ pz

Sapone Ultradelicato

Confezione 0.3 |

1218€ 9.74 €
406€/1

extra care
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Extra Care Pannolini

Confezione 40

1748€ 13.13 €
17.48 €/ pz

HUGGIES

extra care
D=~
| {i\\ i

Extra Care

Confezione 22

1748€ 13.98 €
17.48 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Bagnoschiuma

Confezione 0.2 |

794€ 6.35€
39.7€/1

Extra Care

Confezione 24

17.48€ 13.98 €
17.48 €/ pz

Pee&poo Mini Taglia

Confezione 1 pz

529€ 423 €
5.29 €/ pz
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Pee&poo New Born

Confezione 1 pz

529€ 4.23€
5.29€/pz

Pee&poo Midi Taglia

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
10.59 € / pz

Asciugacapelli Mini

Confezione 1 pz

41.33£ 33.06 €
41.33€/pz

Costumino 3-4 12 Pz

Confezione 12

1059€ 7.41€
10.59 €/ pz

sxtra care

Extra Care

Confezione 40

1748€ 13.13 €
17.48 €/ pz

Mini Kit Medicazione

Confezione 1 pz

1006 € 8.05€
10.06 €/ pz

Pee&poo Junior

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
10.59 €/pz

Pee&poo Xl Taglia 6

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
10.59 € / pz

Maternity Pants

Confezione 12 pants
18.54€ 12.07 €

18.54 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Pee&poo Maxi Taglia

Confezione 1 pz

1059€ 8.47 €
10.59 €/ pz
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Bastoncini Ovattati

Confezione 1 pz

688€ 55€
6.88 €/ pz

LINES
SPECIALIST
Maternity

Maternity Pants

Confezione 10 pants

18.54€ 12.07 €
18.54 €/ pz
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Spugna Naturale con

Confezione 1 pz

6:35€ 5.08 €
6.35 €/ pz
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Chicco - Soluzione

Confezione 1 pz

423€ 3.81€
4.23€/pz

Phon Asciugacapelli

Confezione 1 pz

29.67£€ 23.73 €
29.67 €/ pz

Extra Care

Confezione 26

1748€ 13.98 €
17.48 €/ pz

That's Love- Visiera

Confezione 1 pz

529€ 4.23€
5.29 €/pz

Bagnetto Mille Bolle

confezione 0.75 |

2013€ 15.89 €
26.84€/1

Rilastil Elasticizzante

Confezione 1 pz

19.07€ 1525 €
19.07 €/pz

Chicco - Termometro

Confezione 1 pz

14.83€ 13.77 €
14.83 €/ pz

Extra Care Sensitive

Confezione 56

3.7€ 2.96 €
3.7€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Rilastil Crema

Confezione 0.2 |

46.63€ 37.09 €
233.15€/|

Physioclean

Confezione 1 pz

741€ 6.35€
7.41€/pz
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Neonato - Bambino

Confezione 40 ml

9€ 741€
225€/1
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Purelan™ - Crema

Confezione 0.03 |

14.83€ 10.59 €
49433 €/

Amido Mio Pasta

Confezione 0.3 kg

13.77€ 11.01 €
45.9 €/ kg

Amido Mio Amido di

Confezione 0.2 kg

741 € 593 €
37.05€/kg

Phon Asciugacapelli

Confezione 1 pz

29.67€ 23.73 €
29.67 €/ pz

Defence Body

Confezione 1 pz

17.48€ 13.98 €
17.48 €/ pz

Bébé Detergente

Confezione 500 ml

15.89€ 12.18€
31.78 €/1

TRIDERM

Triderm Sapone di

Confezione 0.5 |

19-6€ 15.68 €
39.2€/1

Amido Mio

Confezione 0.4 |

10.06€ 8.05€
25.15€/|

Shampoo Dolce

Confezione 1 pz

1589€ 12.71€

15.89 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Riduttore Wc Soft

Confezione 1 pz

1483€ 126 €
14.83 €/pz
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PhysioClean

Physioclean

Confezione 25x5ml

847€ 7.62€
67.76 €/1

Bionike - Triderm

Confezione 0.1 |

2331 € 18.65€
233.1€/1
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Pure Baby Cleansing

Confezione 672

2331€ 13.77€
23.31€/pz

@

Crema Idratante

Confezione 1 |
13.24€ 10.59 €

|
-22%
Pasta Protettiva 75ml

Confezione 1 |

847€ 6.56 €
8.47€/1

Aspiratore Nasale a

Confezione 1 pz

4451 € 40.06 €
4451 €/ pz

@
Baby Ammorbidente

Confezione 0.75 |

561€ 2.85€
7.48€/1

Gel Detergente

Confezione 1|
1642 € 12.92 €

Chicco - Doccia

Confezione 1 pz

21.72€ 17.37 €
21.72€/pz

Prova subito le nostre offerte

Acqua Micellare

Confezione 1 |

1642€ 12.92 €
16.42€/1

@D

Baby Multiuso Toy

Confezione 0.5 |

455€ 2.32€
9.1¢€/1
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Accessori Pappa e Ciucci

Eco Bavaglini 6m+ Porta Biberon Portapappa Inox Step Portabiberon Step Up
Confezione 36 pezzi Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
1059€ 8.47€ 18.01€ 14.41€ 4239€ 31.69€ 4451 € 31.69 €
10.59 €/ pz 18.01 €/ pz 42.39€/pz 4451 €/ pz

Succhietto Air Boy Succhietto Air Girl Succhietto Air Girl Tazza Transition 4m+
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.24€ 9.32€ 13.24€ 9.32€ 13.24€ 9.32€ 10.59€ 8.47 €

13.24 €/ pz 13.24 €/ pz 13.24 €/ pz 10.59 €/ pz

=
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Tazza Training Tazza Transition 4m+ Tazza Advanced 12 Tazza Advanced 12
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
1059€ 8.47€ 10.59€ 847 € 13.24€ 10.59€ 13.24€ 10.59 €
10.59 €/pz 10.59 €/pz 13.24€/pz 13.24€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Tazza Transition Tazza Perfect 12m+ Tazza Training 6m+ Tazza Perfect 12m+

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

1059€ 8.47€ 13.24€ 10.59 € 1059€ 8.47€ 13.24€ 10.59 €
10.59 €/pz 13.24€/pz 10.59 €/pz 13.24€/pz

Perfect Cup 2inl1 200 Tazza Sport Neutra Tazza Sport 14m+ Tazza Sport 14m+
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.24€ 10.59 € 13.24€ 10.59 € 13.24€ 10.59 € 13.24€ 10.59 €
13.24 €/ pz 13.24 €/ pz 13.24 €/ pz 13.24 €/ pz

60, .6

Succhietto Anatomico Succhietto Genius Succhietto Anatomico Succhietto Anatomico
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
741€ 518 € 1589€ 11.12 € 741 € 5.18 € 741 € 518 €

7.41€/pz 15.89 €/ pz 7.41€/pz 7.41€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Light Succhietto Succhietto Anatomico Succhietto Anatomico Duccio Sterilizza

Confezione 2 pezzi Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

741€ 518 € 741€ 518 € 741€ 5.18€ 29.67€ 23.73 €
741 €/ pz 7.41€/pz 7.41€/pz 29.67 €/ pz

[T YA _
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Succhietto Anatomico Light Succhietto Duccio Sterilizza Succhietto Anatomico
Confezione 1 pz Confezione 2 pezzi Confezione 1 pz Confezione 1 pz
741 € 518 € 741 € 5.18¢€ 29.67€ 23.73 € 741€ 518€

7.41€/pz 7.41€/pz 29.67 €/ pz 7.41€/pz

Set Pappa 6m+ Chicco Set Pappa Set Pappa 12m+ Portapappa e
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
34.97€ 27.97 € 3179€ 2543 € 31.79€ 2543 € 29-14€ 20.45€
34.97 €/pz 31.79€/pz 31.79€/pz 29.14 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Thermetic Rose -

Confezione 1 pz

29.14€ 20.45€
29.14 €/ pz

Cucchiaini

Confezione 1 pz

741€ 593 €
7.41€/pz

Termos Liquidi 500ml

Confezione 1 pz

13.77£€ 11.01€
13.77 €/ pz
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Set 4 Contenitori

Confezione 1 pz

9.53€ 6.35€
9.53€/pz

Termos Liquidi 500ml

Confezione 1 pz

13.77€ 11.01 €
13.77 €/ pz

Thermos Liquidi 500

Confezione 1 pz

1536€ 12.29€
15.36 €/ pz

Porta Biberon Cucchiaini

Confezione 1 pz
847€ 6.77 €

Confezione 1 pz
741 € 593 €

8.47 €/ pz 7.41€/pz

Termos in Acciaio per Termos in Acciaio per

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

26-49€ 21.19€ 26.49€ 21.19€
26.49 €/ pz 26.49 €/ pz

@ b @ @D

Giva
@

Bottiglia Inox Drinky

Philips Avent 2

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

196€ 15.68 € 13.24€ 10.59 €
19.6 €/ pz 13.24 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Philips Avent 2

Confezione 1 pz

13.24€ 1059 €
13.24 €/ pz

Succhietti Original in

Confezione 1 pz
13.77€ 9.64 €

13.77 €/ pz
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Succhietti Start Nano

Confezione 1 pz

13.77£€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Air in

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89€/pz

Succhietti Air in

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

2299 J
Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Air in

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

Succhietti Start Nano

Confezione 1 pz

13.77£€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Succhietti Original in

Confezione 1 pz

1377 € 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Start Nano

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz
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Mam-succhietti Mam-succhietti

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 €
13.77€/pz 13.77 €/ pz

Mam-succhietti Mam-succhietti

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz 13.77 €/ pz

-30% [

Mam-succhietti Air 2-

Succhietti Air 2-6m,

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

1589€ 11.12 € 1589€ 11.12 €
1589 €/pz 15.89€/pz

Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

T =~
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Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti Air 2-

Confezione 1 pz

1589¢€ 11.12€

15.89 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Original

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz
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Mam-succhietti Air

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/pz

Succhietti Air Night

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz
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Mam-succhietti Air

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

L
DEE.
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Succhietti Air 6+,

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89€/pz

Succhietti Air 6+,

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

@

@

Mam-succhietti Air 2-

Confezione 1 pz

1589¢€ 11.12 €
15.89 €/ pz

Succhietti Original

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti Air

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

.l z ", .

Succhietti Night 2-

Confezione 1 pz

13.77£€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

%

Mam-succhietti

Confezione 1 pz

1377 € 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Air 16+,

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

Mam-succhietti Air 2-

Confezione 1 pz

1589€ 11.12 €
15.89 €/ pz

- TN
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Succhietti Night 2-

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Mam-succhietti Night

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Night

Confezione 1 pz

13.77£€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Succhietti Night 2- Mam-succhietti Succhietti Original
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 €

13.77 €/ pz 13.77 €/ pz 13.77 €/ pz
- T8 ’”‘"‘\/’_‘“\
(&) )
PN ‘5 ,.t

Mam-succhietti Night Succhietti Air Night Succhietti Night
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.77€ 9.64 € 15.89€ 11.12 € 13.77€ 9.64 €

13.77 €/ pz 15.89 €/ pz 13.77 €/ pz

V. ooy 2 4 Y
"

Mam-succhietti Night Succhietti Night 2- Succhietti Night 2-
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 € 13.77€ 9.64 €

13.77 €/ pz 13.77 €/ pz 13.77 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Succhietti Night 16+,

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Natural Feeling

Confezione 1 pz

4769€ 37.09 €
47.69 €/ pz

Cuscino Allattamento

Confezione 1 pz

58.29€ 42.39€
58.29 €/ pz

Succhietti Night

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Philips Avent 5

Confezione 1 pz

1112 € 9.53€
11.12 €/ pz

Scaldabiberon e

Confezione 1 pz

63.59€ 47.69 €

63.59 €/ pz

Thermos per Liquidi

Confezione 1 pz

1165€ 9.32€
11.65€/pz

e

Philips Avent Set con

Confezione 1 pz

20-13€ 18.01 €
20.13 €/ pz

®

ro
-i@ 1

;

A

D

Tiralatte Elettrico 2-

(

Confezione 1 pz

13769€ 105.99 €
137.69 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Thermos per Liquidi

Confezione 1 pz

1165€ 9.32€
11.65€/pz

-—"_ -—.-. E ']
R
o
Y

Biberon collo Largo

Confezione 1 pz

741 € 518 €
7.41€/pz

Tettarella per Biberon

Confezione 1 pz

1059€ 8.47 €
10.59 €/ pz
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Tettarella per Biberon

Confezione 1 pz

10.59€ 8.47 €
1059 €/pz

Federa Cuscino

Confezione 1 pz

1589€ 12.71€
15.89 €/ pz

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz

1271€ 8.89€
12.71 €/ pz

Dosatore Latte in

Confezione 1 pz

1059€ 8.47 €
10.59 €/ pz

Cuscino Allattamento

Confezione 1 pz

63.59€ 50.87 €
63.59 € / pz

~l

A

Chicco Caucciu

) 8

Confezione 1 pz

1165€ 8.15€
11.65 €/ pz

£,

Scovolino2in 1

Confezione 1 pz

6.35€ 5.08 €
6.35 €/ pz

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz

1271 € 8.89 €
12.71 €/ pz

Chicco Caucciu

Confezione 1 pz

1271€ 8.89€
12.71 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Scolabiberon

Confezione 1 pz

1059€ 8.47 €
10.59 €/ pz

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz

1271 € 8.89 €
12.71 €/ pz

Chicco Caucciu

Confezione 1 pz

953 € 6.67 €
9.53€/pz
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Biberon Easy Start

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

K\
-

Chicco Perfect 5

Confezione 1 pz
14.83€ 10.38 €

Chicco Perfect 5

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Bibero Easy Start

Confezione 1 pz
1589€ 11.12 €

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz
14.83€ 10.38 €

Chicco Perfect 5

Confezione 1 pz

13.77€ 9.64 €
13.77 €/ pz

'
o

Biberon Easy Start

Confezione 1 pz
14.83€ 10.38 €

14.83 €/ pz 15.89 €/ pz 14.83 €/ pz 14.83 €/ pz

Biberon Easy Start Biberon Easy Start

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

14.83€ 10.38 € 2013€ 14.09 €
14.83 €/ pz 20.13 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Alimenti per Neonati e Infanzia

FONTEsr -
CaLero
B

Mellin Formaggino Hipp - Pappa Pronta Pappa Pronta
Confezione 0.16 kg Confezione 0.16 kg Confezione 0.19 kg Confezione 0.19 kg
3.81€ 3.17€ 3.28€ 2.64 € 285€ 243 € 285€ 243 €

23.81€/kg 20.5 €/ kg 15 €/ kg 15 €/kg

Crema di Mais e Crema Multicereali Crema di Riso Semolino Biologico
Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 230 g
4.44€ 3.34 € 444€ 3.34 € 444€ 3.34 € 4.44€ 3.34 €
19.3 €/kg 19.3 €/kg 19.3€/kg 19.3 €/kg

Plasmon Nutri-mune Humana Merenda al Mellin Merenda di Mellin - Pouch Pera
Confezione 1| Confezione 0.4 kg Confezione 90 g Confezione 0.09 kg
37£€ 259¢€ 3.38€ 2.53€ 137€ 0.73 € 137€ 0.73 €

3.7€/1 8.45 €/ kg 15.22 €/ kg 15.22 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mellin Merenda di Mellin Merenda di Probalance Piccoli Mellin Merenda di

Confezione 90 g Confezione 90 g Confezione 800 g Confezione 90 g
1.37€ 0.73 € 1.37€ 0.73 € 20.13€ 13.35€ 1.37€ 0.73 €
15.22 €/ kg 15.22 €/ kg 25.16 €/ kg 15.22 €/ kg

Mellin Merenda di Mellin Merenda di Mellin Crema di Riso Mellin Semolino 400
Confezione 90 g Confezione 90 g Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg
137€ 0.73 € 137€ 0.73 € 582€ 4.76 € 582€ 4.76 €

15.22 €/ kg 15.22 €/ kg 14.55 €/ kg 14.55 €/ kg

#' FIZ-F-J.-_J'\.T._ e m 0 : ik
A0, conventenz 400, conventenza
-i“F-M\n
Bl e
! =
Mellin Crema Mellin Crema Mais e Milky Merenda Milky Merenda Mela,
Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg Confezione 100 g Confezione 100 g
582€ 4.76 € 582€ 4.76 € 158€ 1.05€ 158€ 1.05€
14.55 €/ kg 14.55 €/ kg 15.8 €/ kg 15.8 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Milky Merenda Mela Humana 4 Solo Banana Probalance 2 Latte di
Confezione 100 g Confezione 0.65 kg Confezione 120 g Confezione 470 ml
158€ 1.05€ 1589€ 11.01€ 158€ 1.33€ 317€ 253€

15.8 €/ kg 24.45 € | kg 13.17 €/ kg 6.74€/1

- HifP

prorooic? oy

Manzo Tacchino Hipp -
Confezione 160 g Confezione 0.16 kg Confezione 160 g Confezione 0.16 kg
3.28€ 2.64€ 3.28€ 2.64 € 328€ 2.64€ 3.28€ 2.64 €
20.5 €/ kg 20.5 €/ kg 20.5 €/ kg 20.5 €/ kg

Hipp - Omogeneizzato Omogeneizzato Mela Omogeneizzato Pera
Confezione 0.16 kg confezione 0.48 kg confezione 0.48 kg confezione 0.48 kg
3.28€ 2.64 € 402€ 3.7€ 402€ 3.7€ 402€ 3.7€
20.5 €/ kg 8.38 €/kg 8.38 €/ kg 8.38 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

158€ 1.05€
158 €/kg

PASTING
STELLINE

Pastina Stelline

Confezione 320 g

296 € 254 €
9.25 €/ kg

Plasmion |

% Frutte

100% Frutta Mela e

Confezione 100 g

158€ 1.05€
15.8 €/ kg

| Plasmon’ L
" 100% Frutta |
g s, 4
kL

100% Frutta Pera

Confezione 100 g

158€ 1.05€
15.8 €/ kg

Sabbiolina

Confezione 320 g

296€ 254 €
9.25 €/ kg

Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

158€ 1.05€
15.8 €/ kg

Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

1.58€ 1.05€
15.8 €/kg

Pastina Gemmine

Confezione 320 g

296€ 2.54€
9.25 €/ kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

3.28€ 2.64€
20.5 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta Maccheroncini

Confezione 320 g

296€ 2.54 €
9.25 €/ kg

Humana Merenda

Confezione 0.4 kg

3.38€ 2.53€
8.45 € / kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

3.28€ 2.64€
20.5 €/kg
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Pastina Biologica

Confezione 320 g Confezione 0.16 kg Confezione 320 g

211 € 147 € 3.28€ 2.64 € 211 € 1.47 €
6.59 € / kg 20.5€/ kg 6.59 €/ kg

Pastina Biologica Plasmon Nutri-mune Plasmon Biscotto

Confezione 320 g Confezione 0.5 | Confezione 0.27 kg
211 € 147 € 285€ 1.99€ 296€ 2.07 €
6.59 €/ kg 5.7€/1 10.96 €/ kg

IANELIJNI'

o

Cavolfiore + s

Omogeneizzato Omogeneizzato Pastina Anellini

Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 320 g

275€ 243 € 275€ 243 € 296€ 2.54€
17.19 €/ kg 17.19 €/kg 9.25 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Pastina Biologica Fili

Pastina Biologica

Confezione 320 g

211 € 147 €
6.59 €/ kg

Omogeneizzato

Confezione 160 g

275€ 243 €
17.19 €/ kg

8 WP,
BIOSMOOTHIE
1C0% FAUTTA DA BERE
R

Smoothies Mela

Confezione 0.12 |

232€ 19€
19.33€/1

- TN
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& WP, 8 WP
B0 SMOCTHIE BIOSMOOTHIE

LOO% FRUTTA Dv BERE L% FRUTTA Dh SERE
g R e

Smoothies Mela Smoothies Mela Pera 100% Mela e Mango Biscotto Biologico 2 x
Confezione 0.12 | Confezione 0.12 | Confezione 100 g Confezione 360 g
232€ 19€ 232€ 19€ 158€ 1.05€ 476€ 3.49¢€
19.33€/1 19.33€/1 15.8 €/ kg 13.22 €/ kg

RIS GEID0

FASTRA

ETTERIN

a5

Probalance Piccoli Solo Patate, Carote e Pasta Chioccioline Pastina Letterine
Imballaggio 5640 ml Confezione 190 g Confezione 320 g Confezione 320 g
17.48€ 16.95 € 296€ 2.39€ 296€ 2.54€ 296€ 254 €

3.1€/1 15.58 €/ kg 9.25 €/ kg 9.25 €/ kg

ico 1 Big WDraonic #Eco s

ul o
niaLanico [

PASTINA
| D'ANGE

g

Pastina Fili d'Angelo Solo Pera e Mela Solo Verdurine e Hero Solo Omo Mela
Confezione 320 g Confezione 120 g Confezione 190 g Confezione 0.12 kg
296€ 254 € 158€ 1.33€ 253€ 1.89¢€ 19€ 158€
9.25 €/ kg 13.17 €/ kg 13.32 €/ kg 15.83 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Solo Zucca, Solo Pera, Banana e
Confezione 190 g Confezione 120 g
296€ 2.39€ 158€ 1.33€
15.58 €/ kg 13.17 €/ kg

Mellin Omogeneizato Mellin
Confezione 1.2 kg Confezione 1.2 kg
794€ 6.88 € 794€ 6.88 €
6.62 €/ kg 6.62 €/ kg

Mellin Plasmon - Omo Pera
Confezione 0.96 kg Confezione 0.96 kg
1091 € 9.21 € 656€ 6.03 €
11.36 €/ kg 6.83 €/ kg

Plasmon - Omo

Confezione 0.32 kg

561€ 4.77€
17.53 €/kg

Plasmon -

Confezione 0.32 kg

561 € 4.77€
17.53 €/ kg

Plasmon - Omo Mela

Confezione 0.96 kg

6.56€ 6.03 €
6.83 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Omogeneizzato

Confezione 160 g

402€ 3.17€
25.13 €/ kg

Omogeneizzato

Confezione 1.2 kg

7.94€ 6.88 €
6.62 €/kg

Plasmon Nutri-mune

Confezione 6 |

15.89€ 11.12€
2.65€/1
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Plasmon - Omo Plasmon - Plasmon - Plasmon Nutri-mune
Confezione 0.96 kg Confezione 0.32 kg Confezione 0.96 kg Confezione 9 |
1165€ 9€ 434€ 3.17€ 6:56€ 6.03€ 2331€ 16.31 €
12.14 €/ kg 13.56 €/ kg 6.83 €/ kg 259¢€/1

Mellin - Pastina Mellin - Plasmon - Latte Omogeneizzato
Confezione 0.5 kg Confezione 0.6 kg Confezione 9 | Confezione 0.6 kg
3.06€ 2.11€ 423€ 3.28€ 23.31€ 16.31€ 423€ 3.28€
6.12 €/ kg 7.05 €/ kg 2.59€/I 7.05 €/ kg

i fi'il;lar{mon'__..
| qubThen PATA T

Plasmon - Plasmon - Omo Mellin - Mellin -
Confezione 0.32 kg Confezione 0.96 kg Confezione 0.25 kg Confezione 0.32 kg
6.03€ 5.08 € 1165€ 9€ 275€ 211 € 582€ 5.18€
18.84 €/ kg 12.14 €/ kg 11 €/kg 18.19 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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GEANL TENERD

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

3.06€ 2.11€
6.12 €/ kg

Plasmon - Omo Pollo

Confezione 0.96 kg

1165€ 9 €
12.14 €/ kg

(,JN\FEN‘ENIA

&

Mellin - Mellin - Pastina Plasmon -

-31% |}

Confezione 0.32 kg Confezione 0.5 kg confezione 0.32 kg

423€ 3.28€ 306€ 2.11€ 6.03€ 5.08€
13.22 € / kg 6.12 €/ kg 18.84 €/ kg

“ ELLINT M
ez {00 2
GERNIT TENERE

Mellin - Pastina Mellin - Pastina Mellin -

Confezione 0.5 kg Confezione 0.5 kg Confezione 0.25 kg

3.06€ 2.11€ 3.06€ 2.11€ 275€ 2.11€
6.12 €/ kg 6.12 €/ kg 11 €/kg

99 . = g FORMATO
= A) FON WERDIRILI SINGOLARMEINTE SCORTA

Mellin Mellin Crescita

Confezione 6 |

16.95€ 15.36 €
2.83€/1

Mellin Mellin Crescita Mellin - Gallette di Aptamil - Aptamil 2

Confezione 6 | Confezione 0.03 kg Confezione 1.2 kg

16.95€ 15.36 € 137€ 0.95¢€ 28.61€ 22.25€
2.83€/1 45.67 €/ kg 23.84€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

169€ 1.37€
18.78 €/ kg

o

Probalance 2 Latte di

Confezione 800 g

24.37€ 19.07 €
30.46 €/ kg

Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

169€ 1.37€
18.78 €/ kg

Mellin - Rotelle di

Confezione 0.02 kg

1.37€ 0.95€
68.5 €/ kg

| Paff Lenticchie e

Confezione 15 g

147€ 1.26 €
98 €/ kg

Mellin - Pouff di Ceci

Confezione 0.02 kg

1.37€ 0.95€
68.5 €/ kg

Mellin Triangolini

Confezione 0.03 kg

137€ 0.95€
4567 €/ kg

Aptamil - Aptamil 3

Confezione 1.2 kg

21.19€ 16.95 €
17.66 €/ kg

Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

169€ 1.37€
18.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Aptamil - Aptamil 4

Confezione 1.2 kg

2119€ 16.95€
17.66 €/ kg

Mellin Anellini di Mais

Confezione 0.02 kg

1.37€ 0.95€
68.5 €/ kg

L R
H: P

ComBIOTIC

-9% R

Latte 3 Crescita 470

Confezione 0.47 |

222€ 201€
4.72€]1
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| Paff Piselli e Mais Frutta e Verdura Mellin -

Confezione 15 g confezione 0.09 kg Confezione 0.25 kg
147€ 1.26 € 169€ 1.37€ 275€ 211 €
98 €/ kg 18.78 €/ kg 11€/kg

Mellin - Frutta Frullata & Frutta Frullata &

Confezione 0.25 kg Confezione 90 g Confezione 90 g

275€ 2.11€ 169€ 1.37€ 169€ 1.37€
11 €/kg 18.78 €/ kg 18.78 €/ kg

Mellin

Confezione 0.96 kg

1091 € 9.21€
11.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

169€ 1.37€
18.78 €/ kg

Frutta Frulloto
& Biscotio
il fragala iwiriilla

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

169€ 1.37€
18.78 €/ kg
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Copriseggiolino Gr.

Confezione 1 pz

20.13€ 16.1 €
20.13 €/ pz

Cuscino Copricintura

Confezione 1 pz

1377€ 11.01€
13.77 €/ pz

Blocca Cassetti 6pz

Confezione 1 pz

529€ 4.23€
5.29€/pz

Casa e Auto

Paranuca

Confezione 1 pz

13.77€ 11.01 €
13.77 €/ pz

Copriseggiolino Gr. 1

Confezione 1 pz

26.49€ 21.19€
26.49 €/ pz

Paraspigoli Doppio

Confezione 1 pz

520€ 4.23€
529€/pz

Copriseggiolino Gr. 1

Confezione 1 pz

26.49€ 21.19€
26.49 €/ pz

Babyphone Audio

Confezione 1 pz

47.69€ 42.39€
47.69 €/ pz

Tappetino Antiscivolo

Confezione 1 pz

1589€ 12.71 €
15.89 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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Materassino Spugna

Confezione 1 pz

26.49€ 21.19€
26.49 €/ pz

Babyphone Video

Confezione 1 pz

111.19€ 95.39€
111.19€/pz

Copripresa Girevole

Confezione 1 pz

520€ 4.23€
5.29€/pz
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Giordani - Chiusura

Confezione 1 pz

741€ 593 €
741 €/ pz

Proteggi Sedile

Confezione 1 pz

21.19€ 16.95 €
21.19€/pz

=

T

o I
- ——

Tendine Parasole a

Confezione 1 pz

2013 € 16.1 €
20.13 €/ pz

M

—

® 9

Giordani — Chiusura

Confezione 1 pz

741€ 593 €
7.41€/pz

Materassino Spugna

Confezione 1 pz

26-49€ 21.19€
26.49 €/ pz

Copriseggiolio Gr. 0+

Confezione 1 pz

2013 € 16.1 €
20.13 €/ pz

Copriseggiolino Gr.

Confezione 1 pz

2013€ 16.1 €
20.13 €/ pz

Parasole Adesivo

Confezione 1 pz

6-35€ 5.08 €
6.35 €/ pz

Organizer Proteggi

Confezione 1 pz

21.19€ 16.95 €
21.19€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Copriseggiolino Gr.

Confezione 1 pz

2013€ 16.1 €
20.13 €/ pz

Copriseggiolino Gr. 1

Confezione 1 pz

26-49€ 21.19€
26.49 €/ pz

Giordani-ferma Porta

Confezione 1 pz

529€ 423 €
5.29 €/ pz


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

@ o

Giordani-kit Audio Baby Monitor Inglesina Ally Key, Fodera Estiva Mica
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1pz Confezione 1 pz
21.19€ 16.95€ 63.59€ 52.99€ 37.09€ 29.67 £ 5299€ 31.79€
21.19€/pz 63.59 €/ pz 37.09€/pz 52.99 €/pz

B & ¢
ATAANY
L8 6

Portachiavi Tippy-fi Giordani Adesivi 10 Avent - Baby Monitor Okbaby - Caschetto
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
31L79€ 22.25€ 6:35€ 5.08 € 90.09€ 63.59 € 31L79€ 2543 €
31.79 €/pz 6.35€/pz 90.09 €/ pz 31.79€/pz

Parapioggia Caschetto No Shock Giordani Redinelle Riduttore Morbido
Confezione 1 pz Confezione 1pz Confezione 1pz Confezione 1 pz
15.89€ 13.77 € 2119€ 16.95€ 1483 € 11.86 € 26.49€ 21.19€
15.89 €/ pz 21.19€/pz 14.83 €/ pz 26.49 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Altri Accessori

Materassino Materassino Materassino Pedana Posteriore
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
26.49€ 21.19€ 26.49€ 21.19€ 26.49€ 21.19€ 7419€ 63.59 €
26.49 €/ pz 26.49 €/ pz 26.49 €/ pz 7419 €/ pz

Materassino Riduttore Universale Proteggi Carrello Mantella per
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
26.49€ 21.19€ 31L79€ 22.25€ 2119€ 1483 € 26.49€ 18.01€
26.49€/pz 31.79€/pz 21.19€/pz 26.49€/pz

Mantella Cristal per Marsupio 3 in 1 Blu
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
2649€ 18.01 € 7419€ 5299 €
26.49 €/ pz 7419 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Giochi

Basket da Terra - Auto R/c Audi R8/ Spada Laser Palestrina e Tappeto
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
7419€ 63.59 € 26.49€ 21.19€ 1059€ 8.47€ 5299€ 42.39€
74.19 €/ pz 26.49 €/ pz 10.59 €/ pz 52.99 €/ pz

Auto City Car Make Up Studio Sacca 250 Palline Paletta del Traffico
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
423€ 3.38€ 3709€ 31.79€ 40.27€ 26.49 € 9.53€ 7.62€

423€/pz 37.09€/pz 40.27 €/ pz 9.53€/pz
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Torre Traballante Auto Colour Change Coco Cones Surprise Tavolino Multiattivita'
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
31.79€ 2649 € 2861 € 22.89€ 1059€ 8.47€ 2649€ 21.19€
31.79€/pz 28.61€/pz 10.59 € /pz 26.49 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Maxi Playmat - Treno Espresso Mini Car Squalo Mini Car Dino
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
4239€ 31.79€ 31.79€ 2543 € 1271€ 10.17 € 1271€ 10.17 €
42.39 €/ pz 31.79€/pz 12.71€/pz 12.71€/pz

Pista Load And Min Car Effetti Billy, Balla con Me Motor&amp;co Bus
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
31.79€ 2543 € 1271 € 10.17 € 37.09€ 29.67 € 2119€ 16.95€
31.79 €/pz 12.71 €/ pz 37.09€/pz 21.19€/pz

Tram Clementoni - 18642 - Clementoni - 18678 - Clementoni - 18730 -
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
26.49€ 21.19€ 1589€ 12.71€ 26.49€ 21.19€ 31L79€ 2543 €
26.49 €/ pz 15.89 €/ pz 26.49 €/ pz 31.79€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Sun&amp;amp;sport

Confezione 1 pz

1377€ 10.59 €
13.77 €/ pz

Lego Dots 41954

Confezione 1 pz

741 € 3.71€

7.41€/pz
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Tubo 30 Macchinine

Confezione 1 pz

4239€ 33.91€
42.39 €/ pz

Lego Dots Accessori Aquilone Farfalla -

Lego Dots 41955

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

423€ 212 € 18.01€ 13.77 € 741 € 3.71€
4.23€/pz 18.01€/pz 7.41€/pz

Macchinine Beast

Lego City Stuntz Lego City Stuntz

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

21.19€ 14.83 € 11.65€ 9.32 € 158.99€ 119.24 €
21.19€/pz 11.65 €/ pz 158.99 € / pz

Lego Friends 41726

Lego Duplo My First Lego City Stuntz

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

26.49€ 18.54 € 1059€ 7.41 € 9539€ 66.77 €
26.49 €/ pz 10.59 €/ pz 95.39 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Scooby-doo! Brividi al Playmobil: The Movie Estensione per il Set Mini Moto
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
6359€ 50.87 € 1059€ 5.3€ 1589€ 11.12€ 4027€ 37.09 €
63.59 €/ pz 10.59 €/pz 15.89€/pz 40.27 €/ pz

loymobi 4-10
WG

11 pe

Shopping Girls Scooby-doo! il Triceratopo: Assalto Moto d'Acqua con

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

520€ 3.7€ 1589€ 12.71€ 42.39€ 3391€ 1589€ 11.12 €
5.29 €/ pz 15.89 €/ pz 42.39€/pz 15.89 €/ pz

Famiglia di Zebre Playmobil: The Movie Stuntmen Scooby-doo!
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
1589€ 11.12 € 10.59€ 5.3 € 520€ 3.7€ 14.83€ 11.86 €
15.89 €/ pz 10.59 €/ pz 5.29 €/ pz 14.83 €/ pz

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

L I"u " ....d - ' = " | i )

Scooby-doo! Scooby Jetpack della Polizia Lego Marvel 10790 Casco Bambino -
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
741 € 593 € 2119€ 16.95€ 37.09€ 27.82€ 2649€ 21.19€

741 €/ pz 21.19€/pz 37.09€/pz 26.49 €/ pz

Pattini a 4 Ruote con Casco Bambino - Pattini a 3 Ruote Pattini a 4 Ruote con
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
4769€ 42.39€ 26.49€ 21.19€ 4769€ 42.39€ 4769€ 42.39€
47.69 €/ pz 26.49 €/ pz 47.69 €/ pz 47.69 €/ pz

Pattini a 4 Ruote Pattini a 4 Ruote Pattini a 3 Ruote Set Protezioni per
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
47.69€ 42.39 € 47.69€ 42.39€ 47.689€ 42.39 € 13.77€ 10.59 €
47.69 €/ pz 47.69 €/ pz 47.69 €/ pz 13.77 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Set Protezioni per Motor&amp;co Lego Dots Bag Tag - Lego Dots Bag Tag -
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
13.77€ 10.59 € 29.67€ 23.73 € 741€ 3.71€ 741 € 3.71€
13.77€/pz 29.67 €/ pz 7.41€/pz 7.41€/pz

Prova subito le nostre offerte
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